## 氷見市学校文化体育大会派遣補助金交付手続きについて ~申請から交付、実績報告書の提出まで~

※対象者は、予選会または選考会を経て出場資格を得た文部科学省、教育関係機関または文化体育連盟等が主催、共催もしくは後援する全国大会等で氷見市教育委員会(以下、市教育委員会)が対象とすることを認めた大会に出場する、氷見市立小・中・義務教育学校に在籍する児童生徒及び引率指導者等に限ります。

1 申請:申請者→市教育委員会(期限:当該大会開会式の日まで)

提出書類: 学校文化体育大会派遣事業補助金交付申請書、学校文化体育大会派遣事業計画書、学校文化体育大会派遣事業収支予算書

(ホームページ PDF データ「申請書類一式」)

※氷見市ホームページ並びに氷見市学校教育課にて入手できます。

添付書類: 参加する大会の要項

参加する大会の参加申込書

予選大会結果が記載されたもの

## 2 交付決定

申請内容を確認後交付決定し、後日市教育委員会から、交付通知指令を送付します。

3 実績報告:申請者→市教育委員会(期限:当該大会閉会式の日から1か月以内まで)

提出書類:学校文化体育大会派遣事業実績報告書、学校文化体育大会派遣事業成績書、学校文化体育大会派遣事業収支決算書、請求書

(ホームページ PDF データ「報告書類一式」)

※氷見市ホームページ並びに氷見市学校教育課にて入手できます。

添付書類: 大会結果が記載されたもの

## 4 補助金交付

実績報告後、市教育委員会から額の決定通知指令を送付します。その後、提出いただいた請求書に基づいて補助金を交付します。

問い合わせ先

₹9358686

氷見市鞍川 1060 番地

氷見市教育委員会 学校教育課

TEL: 0766-74-8211